

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1761658044450 / 21502287 din 05 noiembrie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de menaj și articole de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1.									
39800000-0	1.1. Solutie antidegresanta	buc	10	22,00	26,40	220,00	264,00	livrarea - gratis la sediul beneficiarului - raionul Orhei, sat. Branesti		
	1.2. Solutie pentru geamuri	buc	20	11,00	13,20	220,00	264,00			
	1.3. Solutie pentru podea din lemn	buc	5	35,50	42,60	177,50	213,00			
	1.4. Solutie pentru mobila	buc	5	25,95	31,14	129,75	155,70			
	1.5. Solutie pentru gresie/faianta	buc	20	109,00	130,80	2180,00	2616,00			
	1.6. Lichid inalbitor	buc	50	26,75	32,10	1337,50	1605,00			
	1.7. Solutie antimucegai	buc	5	26,00	31,20	130,00	156,00			
	1.8. Solutie curatare WC	buc	30	40,00	48,00	1200,00	1440,00			
	1.9. Burete de vase	set	50	10,65	12,78	532,50	639,00			
	1.10. Solutie curatare chiuveta	buc	10	16,00	19,20	160,00	192,00			
	1.11. Burete de sirma	buc	250	6,50	7,80	1625,00	1950,00			
	1.12. Saci menageri	role	120	23,70	28,44	2844,00	3412,80			
	1.13. Saci menageri	role	50	12,00	14,40	600,00	720,00			
	1.14. Saci menageri	role	10	18,90	22,68	189,00	226,80			
	1.15. Odorizante de camera	buc	10	22,00	26,40	220,00	264,00			
	1.16. Pungi (sacose), simple	set	10	18,60	22,32	186,00	223,20			
	1.17. Caldare pentru mop	buc	30	69,65	83,58	2089,50	2507,40			
	1.18. Coada	buc	30	14,15	16,98	424,50	509,40			
	1.19. Mop	buc	30	20,00	24,00	600,00	720,00			
	1.20. Capcana pentru soareci	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
	1.21. Banda pentru muste	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00			
	1.22. Set perie pentru WC	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00			
	1.23. Stergator pentru geam	buc	6	49,00	58,80	294,00	352,80			
	1.24. Set matura cu faras	buc	20	59,00	70,80	1180,00	1416,00			
	1.25. Servetele pentru dispenser	pachete	100	12,45	14,94	1245,00	1494,00			
	1.26. Perie de podea cu coada	buc	20	18,00	21,60	360,00	432,00			
	1.27. Lacate atirabile	buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00			
	1.28. Furtun de apa	m	100	20,50	24,60	2050,00	2460,00			
	1.29. Caldare din masa plastica	buc	20	47,50	57,00	950,00	1140,00			
	1.30. Manusi din netril	per	1 000	1,70	2,04	1700,00	2040,00			
	1.31. Roaba	buc	2	828,00	993,60	1656,00	1987,20			
	TOTAL					25 500,25	30 600,30			

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL